РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от  19 сентября 2023 года
№  34
О присвоении почётного звания
«Почётный гражданин посёлка Палех»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о наградах в Палехском городском поселении, утверждённым решение Совета Палехского городского поселения от 30.03.2016 № 18, рассмотрев ходатайство Муниципального казённого общеобразовательного учреждения Палехская средняя школа о присвоении почётного звания «Почётный гражданин посёлка Палех» Кругловой Людмиле Владимировне – учителю начальных классов (посмертно), руководствуясь Уставом Палехского городского поселения Совет Палехского городского поселения решил:
1. За особые заслуги и личный вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения Кругловой Людмиле Владимировне – учителю начальных классов присвоить почётное звание «Почётный гражданин посёлка Палех» (посмертно).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.
 Глава Палехского

 городского поселения:                                                         А.В Данилов.